	 Skip to main content
	 Skip to footer

Additional menu
[image: Margetroid]Margetroid
Obsahová strategie, obsahový marketing pro B2B.  Důraz na SEO.

	Domů
	O nás
	Kontakt






Tvoříme obsah, který přivádí relevantní zákazníky




Realizujeme marketingové strategie, které stojí na užitečných informacích. Vytváříme obsah. Obsah, který vodí zákazníky. Obsah, který zaujme i novináře.  A který stojí na tom, co vaši zákazníci hledají, řeší a potřebují. 




Takže, jestli chcete víc zákazníků, jste tu správně 🙂




Specializujeme se na online obsah, s důrazem na SEO. Realizujeme obsahové a inbound marketingové strategie.







[image: Ivana Karhanová]Ivana Karhanová, ředitelka margetroid













[image: ]





[image: ]







Atraktivní témata – víme, co řeší vaši zákazníci




Najdeme, o čem mluví, co vyhledávají, co čtou nebo poslouchají. Co potřebují. Nabídneme řešení jejich problému. Přivedeme je k vám.









	Provedeme analýzu, jaký obsah zákazníci vyhledávají
Zajímá nás, co vyhledávají online, co sdílí na sítích. Zkoumáme a sledujeme, o čem píší novináři.
	Vytvoříme obsah
Pro zákazníky, aby ho četli, poslouchali nebo sledovali. Pro novináře, aby o tématu chtěli psát.
	Obsah distribuujeme na všechny dostupné kanály.
Zpravidla jde o vlastní web, sociální sítě, newslettery, podcasty,  a novináře. Občas i zákaznický časopis.
	Měříme a vyhodnocujeme
Ověřujeme, že vytvořený obsah funguje. Měříme a vyhodnocujeme chování (potenciálních) zákazníků. Testujeme.





















Vytváříme různé formáty obsahu. Pro různé kanály




Část zákazníků čte newslettery, část sleduje sociální sítě, někteří čtou noviny, někteří poslouchají podcasty a někteří mají raději videa. Naším cílem je využít všechny cesty a všechna místa, kde můžou být.










[image: ]



Texty na blog dle SEO




Texty vytváříme tak, aby byly v souladu s tím, co lidé vyhledávají. Víme, co chtějí vyhledávače a jak má obsah vypadat, aby  se zobrazil na předních místech. 








[image: ]



E-mailové newslettery




Vytváříme a rozesíláme e-mailové newslettery.  Testujeme, který obsah chtějí čtenáři konzumovat. Motivujeme je k zanechání e-mailové adresy.








[image: ]



Novináři a media relations




Máme kontakty na významné novináře. Víme, jaké informace chtějí. A umíme jim je nabídnout tak, aby o tématu chtěli psát.












[image: ]



Podcasty




Pro klienty natáčíme podcasty. Část publika raději konzumuje audioobsah, který je trendem posledních let. Umožňuje téma zpracovat do hloubky. 








[image: ]



Webináře




Webináře zvyšují důvěryhodnost a mohou posunout zákazníky do další fáze nákupního procesu. Jejich natáčení je s dostupnými technologiemi snadné.








[image: ]



Sociální sítě




Vytváříme obsah na sociální sítě, nejčastěji Facebook a LinkedIn. Testujeme, co na cílovou skupinu zabírá a jaký obsah chtějí konzumovat. 












[image: ]



E-booky a návody




Zpracujeme e-booky a návody tak, aby měly šanci zobrazovat se na předních místech vyhledávačů. A aby je potenciální zákazníci chtěli číst. 








[image: ]



Online reklama




Vytvořený obsah doručujeme cílové skupině také pomocí reklamy. Nejčastěji využíváme reklamu na Facebooku, LinkedInu a v obsahové síti Googlu.








[image: ]



UX a UI




Všechen obsah tvoříme s respektem k tomu, jak se lidé na webu chovají. Snažíme se je motivovat k další akci (zanechání emailu, vyplnění formuláře).























Footer
Kontakt

			e-mail: info@margetroid.cz

mob: 724 689 053



		

	Domů
	O nás
	Kontakt






Copyright © 2024 · Margetroid s.r.o.


	
	







